

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43054449

---

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 684,61 RON - 684,61 RON

---

Descriere: 1 BRILIANTE SAPUN LICHID 5L BUC 1 21.0084 21.01 2 DETARTRANT 1L BUC 15 3.1513 47.27 3 MATURA HAMEI BUC 3 5.4622 16.39 4 FAIRY 1.2L BUC 6 7.8151 46.89 5 ASEVI ANTICALCAR BUC 8 10.9244 87.4 6 ASEVI PARDOSELI portocaliu roz BUC 7 8.3613 58.53 7 CLOR RIVEX 2L BUC 10 4.7059 47.06 8 MATURA EUROPA BUC 2 2.9412 5.88 9 COADA LEMN NATUR 110CM BUC 2 1.6807 3.36 10 FARAS CU COADA BUC 2 5.8824 11.76 11 SAVO ANTIMUCEGAI BUC 4 10.5042 42.02 12 CLIN PISTOL BUC 6 3.8655 23.19 13 SPIRT MONA 500ML BUC 4 4.3277 17.31 14 MANUSI LATEX BUC 8 2.521 20.17 15 MANUSI MENAJ BUC 8 1.4286 11.43 16 RIVEX PARCHET 750ML NEW BUC 6 8.8235 52.94 17 LUXMOB 200ML BUC 15 2.521 37.82 18 MOP REZERVA 250GR BUC 5 3.3613 16.81 19 RACLETA GEAM ALUMINIU BUC 1 6.7227 6.72 20 LAVETE PRAF BUC 6 2.1008 12.6 21 LAVETA UMEDA 3BUC SET 6 1.8487 11.09 22 LAVETE USCATE BUC 5 1.2605 6.3 23 BONUX MAN 400gr BUC 4 1.6807 6.72 24 SACI MENAJ 60L - ACASA- BUC 20 2.521 50.42 25 BIOCARPET 750ML BUC 2 6.3025 12.6 26 GREBLA METAL BUC 1 6.3025 6.3 27 COADA GREBLA BUC 1 4.6218 4.62

---